КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «29» марта 2019 г.                                                                        № 65/510

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 26.02.2016 г. № 26/158

«Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, и муниципальных служащих Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Волгоградской области от 11.05.2016 г. № 34-ОД «О

внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. №

1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской

области», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской

области Котельниковский районный Совет народных депутатов

Волгоградской области решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных

служащих Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденное решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 26.02.2016 г. № 26/158,

следующие изменения:

1) подпункт 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Должности муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее -

местная администрация):

1) должности, замещаемые на определенный срок:

а) высшая группа должностей:

- первый заместитель главы муниципального района - 13 941 рубль;

- заместитель главы муниципального района - 13 941 рубль;»;

2) в подпункте 4.2. пункта 4 абзац 7 признать утратившим силу.

2. Установить, что Положение о денежном содержании муниципальных

служащих Котельниковского муниципального района Волгоградской области

consultantplus://offline/ref=F7D0A5873F218E87FB0EC4470DE919CBDF2912E0AC0B50252CAFDFCA66F6AC736EC4D7D2592A967480E687FF886366A6E154CBC0859EC497F36ED7E2k3iCG
consultantplus://offline/ref=F7D0A5873F218E87FB0EC4470DE919CBDF2912E0AC0B50252CAFDFCA66F6AC736EC4D7D2592A967480E687FF886366A6E154CBC0859EC497F36ED7E2k3iCG

в редакции настоящего решения применяется после избрания в соответствии

с Законом Волгоградской области от 29.05.2014 г. № 70-ОД «О некоторых

вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской

области» и вступления в должность главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, возглавляющего

администрацию Котельниковского муниципального района Волгоградской

области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района   С.Ф. Тыщенко

consultantplus://offline/ref=DA0A5D2310CA5BBB10C5886EC57F9AA29E506C98C7AA030FD1D2E547D47C171720E92E5C64E878DF3798DE60E5364C0F4FmAkEF